ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  5/2020 - PE 6/20206/202015/09/2020Folha:  1/2       O(a)  Ordenador Da Despesa,  GIOMAR PASTORELLO LOPES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
6/20205/2020-PEPREGÃO ELETRÔNICO30/09/202030/09/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL PARA UTILIZAÇÃO NOS PROCEDIMENTOS REALIZADOS NA UNIDADE DE SAÚDE, FRALDAS INFANTIL TAMANHO (P) PARA DISTRIBUIÇÃO AOS PACIENTES QUE NECESSITAR, MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DA UNIDADE DE SAÚDE E MATERIAL DE USO EXCLUSIVO PARA OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE  DESENVOLVER OS TRABALHOS NO AMBULATÓRIO DA UNIDADE.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA     (5311)3 SERINGA DESCARTÁVEL C/ AGULHA 1ML - Marca:DESCARPACK Und 300 - 0,22    66,004 AGULHA DESCARTÁVEL 25X7 CAIXA C/100 UN - Marca:SOLIDOR CX 30 - 7,40    222,005 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 1 LITRO - Marca:ARAUCARIA Und 250 - 5,03    1.257,506 ALCOOL GEL 70 % 1000  ML - Marca: SIPROLIMP Und 70 - 7,50    525,007 FITA CREPE 18MM 50MT - Marca: HOSPFLEX RL 50 - 3,46    173,0025 EMBALAGEM P/ ESTERIL. COM INDICADOR QUIMICO10CMX100M - Marca: HOSPFLEX Und 20 - 40,00    800,0026 KIT TALA DE IMOBIL. DE PAPELÃO TAM. P. PP. M. G - Marca:RESGATE Und 5 - 62,07    310,35Total do Fornecedor: 3.353,85ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI     (5494)2 FRALDAS  DESCARTÁVEL,TAMANHO P PCT. COM 10 UN -Marca: MARDAM PCT 30 - 4,50    135,009 LANCETAS AUTOMATICAS 28G C/100 - Marca: CRAL Und 30 - 24,67    740,1012 DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS EARTIGOS NÃO FIXOS 5 LT - Marca: CICLOFARMA Und 50 - 28,00    1.400,0013 LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM P C/100 - Marca: TARGA CX 50 - 47,88    2.394,0014 LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM M C/100 - Marca: TARGA CX 50 - 47,88    2.394,0015 LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA SEM PÓ T.PP COM100UN - Marca: TARGA Und 20 - 52,00    1.040,0016 LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA COM PÓ T."P"COM 100UN - Marca: TARGA Und 50 - 48,00    2.400,00São Bernardino,   30   de  Setembro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------GIOMAR PASTORELLO LOPESORDENADOR DA DESPESA

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  5/2020 - PE 6/20206/202015/09/2020Folha:  2/2ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI     (5494)17 COMPRESSA  GAZE TIPO  ROLO 13  FIOS, 5 DOBRAS, 08CAMADAS - Marca: M.B TEXTIL Und 50 - 49,50    2.475,00Total do Fornecedor: 12.978,10FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (5493)11 COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 CM X 7,5 M 13 FIOS, C/500UN, 5DOBRAS,8CAMADAS, 100% ALGODÃO. - Marca:ERIMAR PCT 200 - 17,30    3.460,00Total do Fornecedor: 3.460,00PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIP. MEDICO E     (5496)21 RESPIRADOR SEMI FACIAL TIPO PFF2 DESCARTÁVEL - Marca:SUPERSAFETY - CA 442 Und 1500 - 1,98    2.970,0022 MACACÃO IMPERMIAVEL TIPO 6 MODELO AI-33 TAM. "G" -Marca: INTERPROT - CA 34535 Und 30 - 29,70    891,0023 MACACÃO IMPERMIAVEL TIPO 6 MODELO AI-33 TAM. "M" -Marca: INTERPROT - CA 34535 Und 30 - 27,72    831,60Total do Fornecedor: 4.692,60PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI     (5495)20 MASCARA CIRURGICA DESC.TRIPLA CAMADA COM 50UN -Marca: TALGE Und 50 - 21,41    1.070,50Total do Fornecedor: 1.070,50SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI     (5072)24 AGULHA 4MM PARA INSULINA CX. COM 100 UN - Marca:UNIQMED CX 30 - 50,00    1.500,00Total do Fornecedor: 1.500,00Total Geral: 27.055,05

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (6),  2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (56),  2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (72),2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (75)

São Bernardino,   30   de  Setembro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------GIOMAR PASTORELLO LOPESORDENADOR DA DESPESA